
 

Злоказовское сельское поселение 
Кусинского района Челябинской области 

 

Глава 
ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                            РАСПОРЯЖЕНИЕ     № 46 

 

от 1 августа 2017 г.                                                     с. Злоказово  

 

«О возложении обязанностей 

по противодействию коррупции» 

         В целях  реализации Федерального закона «О противодействии и 

национального плана противодействия коррупции», утвержденного Президентом 

РФ от 31.07.2008 г. № ПР-1568, Постановления Губернатора Челябинской области 

от 20.03.2008 г. № 72 «Об утверждении программы противодействия коррупции в 

Челябинской области на 2008-2010 гг.», Постановления Главы Кусинского 

муниципального района от 11.11.2008 г. № 741 «О комиссии противодействия 

коррупции в Кусинском муниципальном районе», руководствуясь ст. 26 Устава 

Злоказовского сельского поселения  распоряжаюсь: 

 

1. Обязанности по противодействию коррупции и правонарушений в Злоказовском 

сельском поселении возложить на специалиста администрации Баширову Эльвиру 

Фанкисовну.  

2. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Глава Злоказовского 

сельского поселения                                                         В.В.Устюгов 

 


